ST CHRISTOPHER NEVIS & ANGUILLA 1978 Definitives (13v)
reprinted on white gum paper, uncatalogued as such by S.G., scarce 1c
to $10 U/M, 1980 SG 42/42a plus 42c to 47c¢ in pairs with normal
(£32.85) plus SG 47a Double Opt. (£60), 42¢ to 47¢ Inverted Sideways
Wmk. in pairs with normal (£92.85), 1980 Official SG O7Aa Inverted
Opt. (£22), Nevis 1980 O5a Inverted Opt. (£13), O7a Double Opt.
(£12), O9a Inverted Opt. (£70), 38w Wmk. Sideways at left (£30), as a
lot......... £95-08 £60.00
1961 Stamp Centenary, SG 123-26 .......cccovvrueiirneineeinecereeeneeas £0.50
1963 ¢ with Inverted Wmk., SG129w with 1970 BPA Certificate, a
very scarce stamp ex. The 2005 Sotheby’s Sale of The Sir Gawaine
Baillie Collection, Mounted Mint ...........cccoccoeeviiivieiieiiennnnd £95-60 £75.00
ST. HELENA 1979 Anniversaries to 1989 School (inc. 1986 Defs.) all
U/M on hanger pages. A total of 44 sets and 5 Miniature Sheets, Cat.
£118.00 (A218).... .£565:00 £40.00
1996 Queen’s 70th Birt eet on FDC with 50p
Sterling Silver Proof coin £20-80 £15.00

T LUCIA STEAM CONVEYANCE Co.

=

These stamps were issued in 1869. They were used by the vessels

of the St Lucia Steam Conveyance Co. between Castries and other

towns and villages along the coast of St Lucia. The company ceased

to exist in 1890 or thereabouts. 1d Blue and 3d Purple, Imperf

Locals depicting a Ship. One of each £6.00
do. Pairs and Blocks Pro-rata

ST. LUCIA 1936 Defs. '4d to 10/- with Specimen Perfin, SG 113s-
124s, Cat. £200, paper stuck to some of the stamps
ST. VINCENT 1970 /74 Birds with various Watermarks, SG 285-300 (£17),
361-68 (£3), 380-82 (£4.50) and 396-98 (£5) ..cvvveeieiiirieieaes £15.00

GRENADINES
of St VINCENT

ST. VINCENT GRENADINES - NEW DISCOVERY - 1977 Royal
Visit set (SG 104/5) but with Red and Black overprints Omitted (i.e. No
Royal Visit or Value), Also on the wrong watermarked paper (Wmk. 14
Diagonal) instead of Watermark 12. As reported in December Gibbons
Stamp Monthly. One of €ach..........ccoevvivieiniciniiiciniciicccncee £20.00
do. as above but with Original Watermark 12, only 7 sets found...£50.00
ST. VINCENT GRENADINES 1983 Treaty of Versailles, SG 250-53
GULtEr Pail.. ..o £2.50
SAUDI ARABIA 1961-1969 Scouts, 24 sets mounted mint on 6 album
pages. A total of 88 stamps, Cat. £353.50 (A219)............... £75-60 £60.00
SEYCHELLES 1976 Birds Miniature Sheet with 5r value Imperf, SG
373a, Cat. £900.... £650-88 £595.00
SIERRA LEONE 1963 '2d Flower on Harrison & Sons Ltd.
Presentation Card, Scarce.... £10.00
1990 Exploration of Mars 150LE Miniature Sheet showing section of

SPACE SEAIOM. ..ottt £2.50
SINGAPORE 1972 SG 174-77, Cat. £6. £3.50
1972 SG 178-81, Cat. £3.50 ...c.coiiuerriiierriieirieieirieeieeeieeee e £2.00

1985 and 1989 Year Books with Sets and Miniature Sheets€37588 £25.00
1989 Year Book.... £25:60 £19.50
1990 Year Book...
1999 Year Book....
$2 Polymer Banknote (2006) issue Uncirculated .
do. (2011/12) issue signed by a different Chairman ... ..£1.50
SLOVENIA Selection of 1992-2002 Defs., Commemoratives and
Miniature Sheets, Cat. £58.90 ......c.ccoevieiviiviiieieieeeeeeed £25-00 £20.00
SOLOMON ISLANDS 1987 The Encyclopedia of America’s Cup, 45
page booklet together with the complete set of 50 individual stamps that
can be put into the book, nice 100King..........ccooeuvveviirierinninid £42-58 £9.50
SOMALILAND 2002 25th Anniversary of the Death of Elvis Presley
Miniature Sheet of 9 Imperf, Scarce..
SOUTH AFRICA 1938 Horizontal Palrs SG 77 and 79, Cat. £48 .. £10 00
Large Box of over 1200 Registration Labels with many stamps. List of con-
tents included, must be worth (UK postpaid) (T44)......ccocevevveivrnenns £95.00
2013 Nelson Mandela Souvenir Sheet in Presentation Pack .............. £5.00

£20.00 £15.00

£1.50

SOUTH AFRICA OFFICIAL FDC’S:-
1994 Tugboats with special Lifebelt postmark, SG 844-48, Cat. £2.80 as

do. Miniature Sheet, SG MS849, Cat. £2.50 as used.
1995 World Cup Rugby, SG 875-77.
do. Miniature Sheet, SG MS878

1995 Rugby World Cup Winners with special Winners postmark, SG
880-81 ...£0.75
2009 Stamp Show Miniature Sheet, SG MS1738 £0.95
2010 Football World Cup (Gold Foil) — South
Souvenir FDC ........ccccooocviniiiiniinnnn.
2010 Wildlife, SG 1766-70, Cat. £9.50 as used..

2010 Birds, SG 1807-11, Cat. £11.25 as used .

SOUTH ARABIAN FEDERATION (Qu’aiti State in Hadhramaut)
1966 President Kennedy Commemoration Opt. (3v), SG 68-70........ £2.00
SOUTHERN RHODESIA 1946 Victory (4v) and 1947 Royal Visit on
Registered Cover to England. £1.50

1
t
i
i

SPACE - Interplanetary Postal Essays: Spoof Souvenir Sheets of 12
“Interplanetary Essays” issued for sale at the 1962 Seattle World’s Fair
and published by Modern Publications Reg’d. of St. Catherines,
Ontario, Canada, Earth. The stamps show Saturn, Jupiter, Neptune,
Mars, Mercury, Venus, Earth, Uranus, Pluto, the Moon, Halley’s
Comet and “Corona Solis”. They are denominated in “Novas” and

“Pecunes”. Perforated Sheet of 12 £7.50
do. Imperforate Sheet of 12 (folded through centre) .........c..cccee..ee. £7.50
SPAIN 1865 19¢’s, SG 89 Fine Used, Cat. £2750.......ccccccceuveneesns £395.00

1927 Overprints, Cat. £90+ Mtd Mint (SG419 with corner crease)£30.00
SRI LANKA 1995 120th Anniversary of Abdul Cader (lawyer), SG

T30 c s £1.00
STAMPS OF THE WORLD 2013 Stanley Gibbons Catalogues in 6 Vol-
umes, not the latest but very good reference (UK Postpaid)........... £85.00

SUDAN

1924 Army Service 2m, SG A26 Fine Used

(Cat. £55) .o £44-50 £9.50

do. Used.....cccc.... £10-50 £6.50

do. with faults . ..£3-50 £1.50

1946 Officials ‘S.G.” Opts. SG 039c, 0O40a,

040b and O40c (Cat. £72.50) Used...........£20.00

1946 Official SG O40b Fine Used orizontal

pair (Cat. £24) ..c.oovveiiiciiiceeeceed £8.00

SWEDEN 1980 Tourism Booklet, SG SB342, Cat. £7
1990 20Kr. Vikings Booklet, SG SB426, Cat. £10
SWITZERLAND 1891-98 SG 145A,
Used (Cat. £277)
1888 1Fr. SG 144 Fine Used with short perf, Cat. £130
1894 20 Orange, SG 145B Mint No Gum, Cat. £200 . .
1891 40c Perf. 11% x 11 Fine Used Cat. £160.00 (SG 149A)
. £45:08 £35.00

- £5.00 £3.50
[46A¢, 148A. 149A. 150Ac Fine

1898 1Fr Horizontal Pair, SG 152Ac Used, Cat. £80 ...
do. singles Fine Used, Cat. £40..........c.ccccooeuee
1902 1Fr. SG 153B Fine Used, Cat. £13.50
1898 3Fr. SG 154B Perf. 11" x 11 Fine Used, Cat. £42
1901-03 40c SG 158 Perf. 11% x 12 Fine Used, Cat. £50.
1902 3Fr. Fine Used Perf. 11% x 12, Cat. £33...
1901 50c SG 159 Fine Used (Cat. £18).
1903 1Fr. SG 161 Fine Used, Cat. £60..
1905 40c Def., SG 203 in Horizontal Pair Fine Used (Perf.
£500
1929 40c PAX, SG 322 Mounted Mint, SG 322, Cat. £80...
1924 1F PAX, SG 327 Fine Used, Cat. £70 ........cccovveuenieueinicennnes

1964 Presentation Folder containing the 1964 Publicity Issue in Blocks
of 4 both Mint and Used (SG 687-90), Cat. £20+ also with separate
folder containing the 1964 Aerogramme (65¢)
1980 Year Book (small red folder)..
2002 Year Book containing Railway set o
1535-37, J361-65 and P1-2 plus limited edltlon Mmlature Sheet Vignette,
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